
Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

15 december 2009, nr. Z/VU-2976848, houdende wijziging van de bijlagen 1 

en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse 

wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1.  In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen: 

0A02BCAO V 32892 OMEPRAZOL SANDOZ CAPSULE MSR 10MG 2,00 STUK 1,00866

0A02BCAP V 33902 PANTOPRAZOL SANDOZ INJPDR FLACON 
40MG

1,00 STUK 9,48400

0A04AAAP V 31378 GRANISETRON CF INFVLST CONC 1MG/ML 
AMPUL 3ML

3,00 ML 9,51577

0A04AAAP V 34563 GRANISETRON SANDOZ INFVLST CONC 
1MG/ML

3,00 ML 9,51577

0A07ECCO V 105795//18706 PENTASA GRANULAAT MGA 1G IN SACHET 1,50 STUK 1,25116
0A07ECCO V 105796//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233

0A10BBAO V 32835 GLIMEPIRIDE MYLAN TABLET 2MG 1,00 STUK 0,27711

0B01ABAP V 105758//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25000IE/ML WWSP 
0,2ML

0,10 ML 17,78820

0B01ABAP V 11878 FRAXIPARINE INJVLST 9500IE/ML WWSP 1ML 0,30 ML 5,92940
0B01ABAP V 23796 FRAXODI INJVLST 19000 IE/ML WWSP 1ML 0,15 ML 11,85880

0C01BDAO V 105759//5443 CORDARONE TABLET 200MG 1,00 STUK 0,26210

0C09CAAO V 105791//22260 TEVETEN TABLET OMHULD 400MG 1,50 STUK 0,49613
YC09DAAO V 106188//100453 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/12,5MG 1,00 STUK 3,02853

YC09DBAO V EU/1/09/569/014 EXFORGE HCT 10MG/160MG/12,5MG FO 
TABLETTEN

1,00 STUK 2,84914

YC09DBAO V EU/1/09/569/038 EXFORGE HCT 10MG/160MG/25MG FO TABLET-
TEN

1,00 STUK 2,90087

YC09DBAO V EU/1/09/569/050 EXFORGE HCT 10MG/320MG/25MG FO TABLET-
TEN

1,00 STUK 4,38927

YC09DBAO V EU/1/09/569/002 EXFORGE HCT 5MG/160MG/12,5MG FO 
TABLETTEN

1,00 STUK 2,19463

YC09DBAO V EU/1/09/569/026 EXFORGE HCT 5MG/160MG/25MG FO TABLET-
TEN

1,00 STUK 2,24636

0C10AAAO V 106189//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 105841//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 106190//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 106196//26872 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 

10MG
1,00 STUK 1,38403

0C10AAAO V 106199//26872 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,00 STUK 1,38403

0C10AAAO V 106198//26874 ROSUVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,25 STUK 5,53612

STAATSCOURANT Nr. 20043
23 december

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



0C10ACAO V 105607//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101

YC10AXAO V 105603//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638

0D01BABO V 34144 TERBINAFINE TERBANO TABLET 250MG 1,00 STUK 2,33152

0D07ADADL V 106112//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

0G03AABO V 106195//11508 MERCILON TABLET 0,75 STUK 0,13253

0G04CAAO V 102424 ALFUZOSINE HCL PCH RETARD TABLET MVA 
10MG

0,75 STUK 1,28268

0H01ACAP K 105599//14593 ZOMACTON INJPDR FLACON 4MG + SOLV 
3,5ML + TOEBEH

0,17 STUK 193,80500

0J01AABO V 33759 EFRACEA CAPS MGA 40MG 2,50 STUK 0,30830

0J01CRAO V 103893 AMOXI/CLAV ACTAVIS TABLET OMHULD 
500/125MG

3,00 STUK 0,77778

0J01FAAO K 34294 AZITROMYCINE CF POEDER VOOR SUSPENSIE 
200MG/5ML

7,50 ML 0,41094

0J01FAAO V 101499 AZITROMYCINE APOTEX TABLET OMHULD 
250MG

1,20 STUK 2,02526

0J01FAAO V 101500 AZITROMYCINE APOTEX TABLET OMHULD 
500MG

0,60 STUK 4,05052

0J05ABAO V 100590 VALACICLOVIR ACTAVIS TABLET 250MG 12,00 STUK 1,49747
0J05ABAO V 100591 VALACICLOVIR ACTAVIS TABLET 500MG 6,00 STUK 2,49579
0J05ABAO V 100108 VALACICLOVIR MYLAN TABLET FILMOMHULD 

500MG
6,00 STUK 2,49579

0J05ABAO V 100061 VALACICLOVIR RANBAXY TABLET 500MG 6,00 STUK 2,49579

0J07BCAP K 106191//24290 ENGERIX-B JUNIOR VACCIN 20MCG/ML WWSP 
0,5ML

0,50 ML 44,28000

0L03AACP V EU/1/08/495/003 ZARZIO 30 INJVLST 60MILJ E/ML WWSP 0,5ML 0,58 ML 224,62125
0L03AACP V EU/1/08/495/007 ZARZIO 48 INJVLST 96MILJ E/ML WWSP 0,5ML 0,36 ML 359,39400

0M01AHBO V 105972//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 105971//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782

0M05BABO V 105453//28338 ACTONEL WEKELIJKS TABLET FILMOMHULD 
35MG

0,14 STUK 8,57645

0N02AAAO V 100654 OXYCODON HCL SANDOZ TABLET MVA 20MG 1,50 STUK 1,38689

0N03AXCO V 101079 GABAPENTINE CF TABLET FILMOMHULD 
600MG

3,00 STUK 1,30689

0N03AXCO V 101081 GABAPENTINE CF TABLET FILMOMHULD 
800MG

2,25 STUK 1,74252

0N03AXCO V 33682 GABAPENTINE SANDOZ CAPSULE 400MG 4,50 STUK 0,87126

0N03AXEO V 104812 TOPIRAMAAT ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
25MG

12,00 STUK 0,39720

0N03AXEO V 104817 TOPIRAMAAT ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
100MG

3,00 STUK 1,58880

0N03AXEO V 104818 TOPIRAMAAT ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
200MG

1,50 STUK 3,17760

0N04BAAO V 106040//8740 SINEMET 125 TABLET 100/25MG 6,00 STUK 0,18944
0N04BAAO V 34752 LEVODOPA/BENSERAZIDE PCH CAPSULE 

50/12,5MG
12,00 STUK 0,11366

0N04BAAO V 34753 LEVODOPA/BENSERAZIDE PCH CAPSULE 
100/25MG

6,00 STUK 0,18944

0N04BCAO V 35131 ROPINIROL ACCORD TABLET FILMOMHULD 
0,25MG

24,00 STUK 0,39152

0N04BCAO V 35132 ROPINIROL ACCORD TABLET FILMOMHULD 
0,5MG

12,00 STUK 0,32627

0N04BCAO V 35133 ROPINIROL ACCORD TABLET FILMOMHULD 
1MG

6,00 STUK 0,65254

0N04BCAO V 35134 ROPINIROL ACCORD TABLET FILMOMHULD 
2MG

3,00 STUK 1,30507

0N04BCAO V 101690 ROPINIROL PCH TABLET FILMOMHULD 0,25MG 24,00 STUK 0,39152
0N04BCAO V 101691 ROPINIROL PCH TABLET FILMOMHULD 0,5MG 12,00 STUK 0,32627
0N04BCAO V 101692 ROPINIROL PCH TABLET FILMOMHULD 1MG 6,00 STUK 0,65254
0N04BCAO V 101693 ROPINIROL PCH TABLET FILMOMHULD 2MG 3,00 STUK 1,30507
0N04BCAO V EU/1/97/050/005 SIFROL TABLET 1MG (0,7MG BASE) 2,50 STUK 1,56609

2 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



0N05AXAP V 100013//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + 
SOLV 2ML

0,11 STUK 117,02000

0N05AXAP V 32559//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + 
SOLV 2ML

0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 33006//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + 
SOLV 2ML

0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 31410//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + 
SOLV 2ML

0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 32560//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + 
SOLV 2ML

0,05 STUK 234,04000

4N05AXAO V 106201//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201

2N06BAAO V 105979//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983

0N07BCAO V 105797 METHADON HCL SANDOZ TABLET 5MG 5,00 STUK 0,08867
0N07BCBO V 102355 BUPRENORFINE MYLAN TABLET SUBLINGU-

AAL 2MG
4,00 STUK 0,90429

0N07BCBO V 102356 BUPRENORFINE MYLAN TABLET SUBLINGU-
AAL 8MG

1,00 STUK 3,61714

0S01XAAG V 106207//14227 THILO TEARS OOGGEL TUBE 10G 0,40 GRAM 0,39706

0S01XAAZ V 106203//10380 DURATEARS Z OOGZALF TUBE 3,5G 0,24 GRAM 0,85440

2. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

1A06ADAO V 23013 FORLAX, POEDER V DRANK IN SACHETS 10 G 1,00 STUK 0,41257
1A06ADAO V 100287 MOLAXOLE POEDER VOOR SUSPENSIE IN 

SACHET
0,76 STUK 0,54285

1A07ACAOS V 100685 LORAMYC 50 MG, MUCO-ADHESIEVE BUCCALE 
TABLETTEN

1,00 STUK 0,41521

0C07ABAO V 30132 METOPROLOLSUCCINAAT RET PCH 150 TAB 
MGA 142,50 MG

1,00 STUK 0,39161

0D05AXADL V 101239 CALCIPOTRIOL SANDOZ LOTION 0,05MG/ML 
OPLOSSING

1,00 ML 0,49840

0H03AAAO V 101391 EUTHYROX TABLET 88MCG 1,70 STUK 0,03760
0H03AAAO V 101393 EUTHYROX TABLET 112MCG 1,34 STUK 0,04785
0H03AAAO V 101394 EUTHYROX TABLET 137MCG 1,09 STUK 0,05853

0J05ABAO V 34645 VALACICLOVIR PCH TABLET 500MG 6,00 STUK 2,49579

0L01DBCP V 101490 EPIRUBICIN HCL PCH INJVLST 2MG/ML 3,50 ML 5,81928
0L01XEAO V EU/1/06/363/004 SPRYCEL 20 MG, FILMOMHULDE TABLET(BLIS-

TER 56 STUK)
5,00 STUK 39,79200

0L01XEAO V EU/1/06/363/005 SPRYCEL 50 MG, FILMOMHULDE TABLET-
TEN(56 ST BLIST)

2,00 STUK 66,32000

0L01XEAO V EU/1/06/363/006 SPRYCEL 70 MG, FILMOMHULDE TABLET 
(BLISTER 56STUK)

1,43 STUK 92,84800

0L01XEAO V EU/1/06/363/007 SPRYCEL 20 MG, FILMOMHULDE TABLET 
(BLISTER 60STUK)

5,00 STUK 39,79200

0L01XEAO V EU/1/06/363/008 SPRYCEL 50 MG, FILMOMHULDE TABLET 
(BLISTER 60STUK)

2,00 STUK 66,32000

0L01XEAO V EU/1/06/363/009 SPRYCEL 70 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN-
(BLIST 60 ST)

1,43 STUK 92,84800

0L01XEAO V EU/1/06/363/011 SPRYCEL 100 MG FILMOMHULDE TABLET 
BLISTER 30 STUKS

1,00 STUK 132,64000

0L01XXBO V 25876 HYDROXYUREA MEDAC CAPSULE 500MG 3,00 STUK 0,33076

0N02CCAO V 35041 SUMATRIPTAN BLUEFISH TABLET OMHULD 
50MG

1,00 STUK 6,21227

0N02CCAO V 35042 SUMATRIPTAN BLUEFISH TABLET OMHULD 
100MG

0,50 STUK 12,42453

0N03AXDO V EU/1/08/470/005 VIMPAT 100 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN 
(56 STUKS)

3,00 STUK 1,19163

0N03AXDO V EU/1/08/470/011 VIMPAT 200 MG, FILMOMHULDE TABLETTEN 
(56 STUKS)

1,50 STUK 2,38325

4N05AXAO V 102408 SEROQUEL XR 150 MG, TABLETTEN MVA 2,00 STUK 1,98151
0R03BABID V 30100 BECLOMETASON PCH AER CFKVR 100MCG/DO 

SPB 200DO+INH
8,00 DO 0,08763

3 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



0S01EDCG V 33801 TIMOGEL OOGGEL 1MG/G TUBE 0,4G 1,00 STUK 0,29949

3. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘1A06ADAO V 101716 MOVICOLON CHOCOLATE 13,9G POEDER VOOR 
DRANK

0,76 STUK 0,54285‘:

1A06ADAO V 101716 MOVICOLON CHOCOLATE POEDER V DRANK IN 
SACHET

0,76 STUK 0,54285;

‘0A10BBBO V 55384 TOLBUTAMIDE FLX TABLET 500MG 2,00 STUK 0,06249’:
0A10BBBO V 55384 TOLBUTAMIDE ACCORD TABLET 500MG 2,00 STUK 0,06249;

‘0A10BBBO V 55385 TOLBUTAMIDE FLX TABLET 1000MG 1,00 STUK 0,10414’:
0A10BBBO V 55385 TOLBUTAMIDE ACCORD TABLET 1000MG 1,00 STUK 0,10414;

‘0C03CAAO V 24275=23385 BUMETANIDE KATWIJK TABLET 1MG 1,00 STUK 0,07538’:
0C03CAAO V 24275=23385 BUMETANIDE APOTEX TABLET 1MG 1,00 STUK 0,07538;

‘1C03BAAO V 16520 CHLOORTALIDON KATWIJK TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692’:
1C03BAAO V 16520 CHLOORTALIDON APOTEX TABLET 50MG 0,50 STUK 0,20692;

‘0C07ABAO V 23281 ATENOLOL FLX TABLET 25MG 3,00 STUK 0,16245’:
0C07ABAO V 23281 ATENOLOL ACCORD TABLET 25MG 3,00 STUK 0,16245;

‘0C07ABAO V 25366 ATENOLOL FLX TABLET 50MG 1,50 STUK 0,27075’:
0C07ABAO V 25366 ATENOLOL ACCORD TABLET 50MG 1,50 STUK 0,27075;

‘0C07ABAO V 25367 ATENOLOL FLX TABLET 100MG 0,75 STUK 0,54151’:
0C07ABAO V 25367 ATENOLOL ACCORD TABLET 100MG 0,75 STUK 0,54151;

‘0C08DAAO V 57530 VERAPAMIL HCL KATWIJK TABLET 40MG 10,00 STUK 0,07299’:
0C08DAAO V 57530 VERAPAMIL HCL APOTEX TABLET 40MG 10,00 STUK 0,07299;

‘0C09AAAO V 29860 QUINAPRIL KATWIJK TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939’:
0C09AAAO V 29860 QUINAPRIL APOTEX TABLET 10MG 1,50 STUK 0,38939;

‘0C10AAAO V 104608//21081 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 104608//21081 ATORVASTATINE ERC TABLET FILMOMHULD 
10MG

2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 104711//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 104711//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;
‘0C10AAAO V 23307//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 23307//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 27979//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 27979//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 29697//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 29697//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 30876//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 30876//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 30879//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 30879//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 32471//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 32471//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 32862//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 32862//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 34733//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 34733//21081 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 23308//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 23308//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 26986//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 26986//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 27980//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 27980//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

4 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 30877//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 30877//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 30880//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 30880//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 32472//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 32472//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 32863//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 32863//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 34734//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 34734//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 35098//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 35098//21082 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 23376//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 23376//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 24755//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 24755//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 25596//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 25596//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 26985//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 26985//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 27531//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 27531//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 27669//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 27669//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 27981//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 27981//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30317//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 30317//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30318//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 30318//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30878//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 30878//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30881//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 30881//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 32247//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 32247//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 32864//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 32864//21083 ATORVASTATINE TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 26802//21082 CARDYL TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 26802//21082 CARDYL TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 26803//21083 CARDYL TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 26803//21083 CARDYL TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 35074//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 35074//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 102180//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 102180//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 30451//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 30451//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 30805//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 30805//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403;

5 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 30812//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 30812//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403;
‘0C10AAAO V 31034//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 31034//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 33645//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 33645//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 102181//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 102181//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30806//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 30806//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30813//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 30813//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;
‘0C10AAAO V 31022//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 31022//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 31035//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 31035//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 33507//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 33507//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 33646//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 33646//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 100804//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 100804//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 102575//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 102575//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 102576//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 102576//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 102577//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 102577//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 103532//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 103532//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 29698//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 29698//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 29951//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 29951//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 30292//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 30292//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 31023//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 31023//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 31036//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 31036//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 32348//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 32348//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 32457//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 32457//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 33068//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 33068//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 35306 FLUVASTATINE ACTAVIS SR TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 35306 FLUVASTATINE ACTAVIS SR TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 100355//18719 FLUVASTATINE CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 100355//18719 FLUVASTATINE CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

6 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 22510//18719 FLUVASTATINE CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 22510//18719 FLUVASTATINE CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 100356//18720 FLUVASTATINE CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 100356//18720 FLUVASTATINE CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 22511//18720 FLUVASTATINE CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 22511//18720 FLUVASTATINE CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 101169 FLUVASTATINE CF CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 101169 FLUVASTATINE CF CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 101175 FLUVASTATINE CF CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 101175 FLUVASTATINE CF CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 35266 FLUVASTATINE CF RETARD TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 35266 FLUVASTATINE CF RETARD TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 100112 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 100112 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 100114 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 100114 FLUVASTATINE MYLAN CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 35265 FLUVASTATINE MYLAN RETARD TABLET MVA 
80MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 35265 FLUVASTATINE MYLAN RETARD TABLET MVA 
80MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 34892 FLUVASTATINE PCH CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 34892 FLUVASTATINE PCH CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 34893 FLUVASTATINE PCH CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 34893 FLUVASTATINE PCH CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 101177 FLUVASTATINE RP CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 101177 FLUVASTATINE RP CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 101178 FLUVASTATINE RP CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 101178 FLUVASTATINE RP CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 100213 FLUVASTATINE RP RETARD TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 100213 FLUVASTATINE RP RETARD TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 34405 FLUVASTATINE SANDOZ CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 34405 FLUVASTATINE SANDOZ CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 34406 FLUVASTATINE SANDOZ CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 34406 FLUVASTATINE SANDOZ CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 35264 FLUVASTATINE SANDOZ RETARD TABLET MVA 
80MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 35264 FLUVASTATINE SANDOZ RETARD TABLET MVA 
80MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 32352//25187 FLUVASTATINE TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 32352//25187 FLUVASTATINE TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 34581//25187 FLUVASTATINE TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 34581//25187 FLUVASTATINE TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 18719 LESCOL CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 18719 LESCOL CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 21629//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 21629//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 27866//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 27866//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 33926//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 33926//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 34396//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 34396//18719 LESCOL CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 24302//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:

7 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



0C10AAAO V 24302//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 27867//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 27867//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 27995//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 27995//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 34397//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 34397//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 34525//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 34525//18720 LESCOL CAPSULE 40MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 100229//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 100229//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 100360//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 100360//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 27974//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 27974//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 28960//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 28960//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 29200//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 29200//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 30509//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 30509//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 32362//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 32362//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 33840//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 33840//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 34526//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 34526//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 104202//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 104202//21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 21081 LIPITOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 100624//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 100624//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 102463//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 102463//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 24406//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 24406//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 27729//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 27729//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 32213//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 32213//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 32601//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 32601//21082 LIPITOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 100625//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 100625//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 103782//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 103782//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 104203//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 104203//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

8 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 26949//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 26949//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 29723//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 29723//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 30508//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 30508//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 31031//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 31031//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 32292//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 32292//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 34142//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 34142//21083 LIPITOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 101296 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 101296 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 31550 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 31550 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 101297 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 101297 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 31551 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 31551 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 101298 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 101298 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 31552 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 31552 PRAVASTATINENATRIUM A TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 35297 PRAVASTATINENATRIUM ACCORD TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 35297 PRAVASTATINENATRIUM ACCORD TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 35298 PRAVASTATINENATRIUM ACCORD TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 35298 PRAVASTATINENATRIUM ACCORD TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 35299 PRAVASTATINENATRIUM ACCORD TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 35299 PRAVASTATINENATRIUM ACCORD TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 32197 PRAVASTATINENATRIUM ACTAVIS TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 32197 PRAVASTATINENATRIUM ACTAVIS TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 32198 PRAVASTATINENATRIUM ACTAVIS TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 32198 PRAVASTATINENATRIUM ACTAVIS TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 32199 PRAVASTATINENATRIUM ACTAVIS TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 32199 PRAVASTATINENATRIUM ACTAVIS TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 31547 PRAVASTATINENATRIUM ALPHARMA TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 31547 PRAVASTATINENATRIUM ALPHARMA TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 31548 PRAVASTATINENATRIUM ALPHARMA TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 31548 PRAVASTATINENATRIUM ALPHARMA TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

9 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 31549 PRAVASTATINENATRIUM ALPHARMA TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 31549 PRAVASTATINENATRIUM ALPHARMA TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 28014 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 28014 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 31602 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 31602 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 28015 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 28015 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 31603 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 31603 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 28016 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 28016 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 31604 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 31604 PRAVASTATINENATRIUM CF TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 31872 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 31872 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 31873 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 31873 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 31874 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 31874 PRAVASTATINENATRIUM KATWIJK TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 30029 PRAVASTATINENATRIUM MERCK TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 30029 PRAVASTATINENATRIUM MERCK TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 30030 PRAVASTATINENATRIUM MERCK TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 30030 PRAVASTATINENATRIUM MERCK TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 28011 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 28011 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 30028 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 30028 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 28012 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 28012 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 28013 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 28013 PRAVASTATINENATRIUM MYLAN TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 28928 PRAVASTATINENATRIUM PCH TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 28928 PRAVASTATINENATRIUM PCH TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 28929 PRAVASTATINENATRIUM PCH TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 28929 PRAVASTATINENATRIUM PCH TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 28930 PRAVASTATINENATRIUM PCH TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 28930 PRAVASTATINENATRIUM PCH TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 30382 PRAVASTATINENATRIUM RANBAXY TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 30382 PRAVASTATINENATRIUM RANBAXY TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 30383 PRAVASTATINENATRIUM RANBAXY TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

10 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



0C10AAAO V 30383 PRAVASTATINENATRIUM RANBAXY TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 30384 PRAVASTATINENATRIUM RANBAXY TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 30384 PRAVASTATINENATRIUM RANBAXY TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 21694 PRAVASTATINENATRIUM RP TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 21694 PRAVASTATINENATRIUM RP TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 21695 PRAVASTATINENATRIUM RP TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 21695 PRAVASTATINENATRIUM RP TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 21696 PRAVASTATINENATRIUM RP TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 21696 PRAVASTATINENATRIUM RP TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 30138 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 30138 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 30479 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
10MG

2,00 STUK 0,52820’:

0C10AAAO V 30479 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
10MG

3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 30139 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 30139 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 30503 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
20MG

1,00 STUK 0,88033’:

0C10AAAO V 30503 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 30141 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 30141 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 30504 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
40MG

0,50 STUK 1,76067’:

0C10AAAO V 30504 PRAVASTATINENATRIUM SANDOZ TABLET 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 35062//30503 PRAVASTATINENATRIUM TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 35062//30503 PRAVASTATINENATRIUM TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 35063//30504 PRAVASTATINENATRIUM TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 35063//30504 PRAVASTATINENATRIUM TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 27684//21081 PREVENCOR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 27684//21081 PREVENCOR TABLET OMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 27685//21082 PREVENCOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 27685//21082 PREVENCOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 31025//26873 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 31025//26873 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 31834//26873 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 31834//26873 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 31026//26874 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 31026//26874 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 32327//26874 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 32327//26874 ROSUVASTATINE TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612;

‘0C10AAAO V 13755 SELEKTINE TABLET 10MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 13755 SELEKTINE TABLET 10MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 13756 SELEKTINE TABLET 20MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 13756 SELEKTINE TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 20665 SELEKTINE TABLET 40MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 20665 SELEKTINE TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

11 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 29104 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 29104 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 29105 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 29105 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 29106 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 29106 SIMVASTATINE A TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 100361 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
5MG

3,00 STUK 0,35213’:

0C10AAAO V 100361 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
5MG

6,00 STUK 0,36907;

‘0C10AAAO V 100363 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 100363 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 100364 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 100364 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 100365 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 100365 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 100366 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 100366 SIMVASTATINE ACCORD TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 28854 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 28854 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 34933 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 34933 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 28855 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 28855 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 34934 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 34934 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 28856 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 28856 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 34935 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 34935 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 34640 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 34640 SIMVASTATINE ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 29164 SIMVASTATINE APEX TABLET 5MG 3,00 STUK 0,35213’:
0C10AAAO V 29164 SIMVASTATINE APEX TABLET 5MG 6,00 STUK 0,36907;

‘0C10AAAO V 29165 SIMVASTATINE APEX TABLET 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 29165 SIMVASTATINE APEX TABLET 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 29166 SIMVASTATINE APEX TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 29166 SIMVASTATINE APEX TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 29167 SIMVASTATINE APEX TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 29167 SIMVASTATINE APEX TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

12 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 27556 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 27556 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 27557 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 27557 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 27558 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 27558 SIMVASTATINE APOTEX TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 32904 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 5MG

3,00 STUK 0,35213’:

0C10AAAO V 32904 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 5MG

6,00 STUK 0,36907;

‘0C10AAAO V 32905 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 32905 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 32906 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 32906 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 32907 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 32907 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 32908 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 32908 SIMVASTATINE AUROBINDO TABLET FILMOM-
HULD 80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 35236 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 5MG

3,00 STUK 0,35213’:

0C10AAAO V 35236 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 5MG

6,00 STUK 0,36907;

‘0C10AAAO V 35237 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 35237 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 35238 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 35238 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 35239 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 35239 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 35240 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 35240 SIMVASTATINE BLUEFISH TABLET FILMOM-
HULD 80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 28507 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 28507 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 28758=25537 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 28758=25537 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 28508 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 28508 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 28759=25538 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 28759=25538 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 28509 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 28509 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537;

13 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 28760=25539 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 28760=25539 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 34762 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 80MG 0,19 STUK 4,69511’:
0C10AAAO V 34762 SIMVASTATINE CF TABLET FILMOMHULD 80MG 0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 28817 SIMVASTATINE MP TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 28817 SIMVASTATINE MP TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 28818 SIMVASTATINE MP TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 28818 SIMVASTATINE MP TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 29108 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 29108 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 30104 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 30104 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 29109 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 29109 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 30105 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 30105 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 29110 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 29110 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 30106 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 30106 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 30107 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 30107 SIMVASTATINE MYLAN TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 29282 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 29282 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 29283 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 29283 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 29284 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 29284 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 28935 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 28935 SIMVASTATINE PCH TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 32394 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 5MG

3,00 STUK 0,35213’:

0C10AAAO V 32394 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 5MG

6,00 STUK 0,36907;

‘0C10AAAO V 32395 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 32395 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 32396 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 20MG

0,75 STUK 1,17378’:

14 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



0C10AAAO V 32396 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 32397 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 32397 SIMVASTATINE RANBAXY TABLET FILMOM-
HULD 40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 27687 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 27687 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 32506 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 32506 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 27688 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 27688 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 32507 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 32507 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 27689 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 27689 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 32508 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 32508 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 102275 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 102275 SIMVASTATINE RP TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 28816 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 28816 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 33009 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
10MG

1,50 STUK 0,58689’:

0C10AAAO V 33009 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
10MG

3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 33010 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,75 STUK 1,17378’:

0C10AAAO V 33010 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
20MG

1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 33011 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,38 STUK 2,34756’:

0C10AAAO V 33011 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
40MG

0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 32196 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
60MG

0,25 STUK 3,52133’:

0C10AAAO V 32196 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
60MG

0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 31144 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,19 STUK 4,69511’:

0C10AAAO V 31144 SIMVASTATINE SANDOZ TABLET FILMOMHULD 
80MG

0,38 STUK 3,69075;

‘0C10AAAO V 23884//13194 SIMVASTATINE TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 23884//13194 SIMVASTATINE TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 24210//13194 SIMVASTATINE TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 24210//13194 SIMVASTATINE TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 33785//27687 SIMVASTATINE TABLET FILMOMHULD 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 33785//27687 SIMVASTATINE TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134;

15 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 33786//27688 SIMVASTATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 33786//27688 SIMVASTATINE TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 33787//27689 SIMVASTATINE TABLET FILMOMHULD 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 33787//27689 SIMVASTATINE TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 25537 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 25537 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 26955 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 26955 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 25538 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 25538 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 26956 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 26956 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 25539 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 25539 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 26958 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 26958 SIMVASTATINUM TABLET FILMOMHULD 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 103072//21081 SORTIS TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,88033’:
0C10AAAO V 103072//21081 SORTIS TABLET FILMOMHULD 10MG 2,00 STUK 0,83042;

‘0C10AAAO V 103077//21082 SORTIS TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 103077//21082 SORTIS TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 104592//21083 SORTIS TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 104592//21083 SORTIS TABLET FILMOMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 28376//18719 VADITON CAPSULE 20MG 2,00 STUK 0,52820’:
0C10AAAO V 28376//18719 VADITON CAPSULE 20MG 3,00 STUK 0,55361;

‘0C10AAAO V 26804//21082 ZARATOR TABLET OMHULD 20MG 0,50 STUK 1,76067’:
0C10AAAO V 26804//21082 ZARATOR TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,38403;

‘0C10AAAO V 26805//21083 ZARATOR TABLET OMHULD 40MG 0,25 STUK 3,52133’:
0C10AAAO V 26805//21083 ZARATOR TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,76806;

‘0C10AAAO V 13193 ZOCOR TABLET 10MG 1,50 STUK 0,58689’:
0C10AAAO V 13193 ZOCOR TABLET 10MG 3,00 STUK 0,46134;

‘0C10AAAO V 13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 14372//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 14372//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 14567//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 14567//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 19396//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 19396//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 19422//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 19422//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 19440//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 19440//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 21236//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 21236//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 21237//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 21237//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 22274//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 22274//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 22650//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 22650//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 22817//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 22817//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 23139//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 23139//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

16 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



‘0C10AAAO V 23752//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 23752//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 25633//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 25633//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 25962//13194 ZOCOR TABLET 20MG 0,75 STUK 1,17378’:
0C10AAAO V 25962//13194 ZOCOR TABLET 20MG 1,50 STUK 0,92269;

‘0C10AAAO V 13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 22415//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 22415//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 22734//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 22734//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 24727//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 24727//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 24919//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 24919//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 25909//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 25909//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘0C10AAAO V 27862//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,38 STUK 2,34756’:
0C10AAAO V 27862//13195 ZOCOR TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537;

‘YC10AXAO V 101422//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,89478’:
YC10AXAO V 101422//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369;

‘YC10AXAO V 102677//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,89478’:
YC10AXAO V 102677//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369;

‘YC10AXAO V 103534//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,89478’:
YC10AXAO V 103534//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369;

‘YC10AXAO V 104385//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,89478’:
YC10AXAO V 104385//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369;

‘YC10AXAO V 104904//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,89478’:
YC10AXAO V 104904//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369;

‘YC10AXAO V 30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,89478’:
YC10AXAO V 30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369;

‘YC10AXAO V 101424//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,06856’:
YC10AXAO V 101424//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638;

‘YC10AXAO V 102678//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,06856’:
YC10AXAO V 102678//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638;

‘YC10AXAO V 103535//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,06856’:
YC10AXAO V 103535//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638;

‘YC10AXAO V 103536//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,06856’:
YC10AXAO V 103536//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638;

‘YC10AXAO V 104386//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,06856’:
YC10AXAO V 104386//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638;

‘YC10AXAO V 104903//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,06856’:
YC10AXAO V 104903//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638;

‘YC10AXAO V 30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 4,06856’:
YC10AXAO V 30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638;

‘YC10AXAO V 102679//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 6,41612’:
YC10AXAO V 102679//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175;

‘YC10AXAO V 102680//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 6,41612’:
YC10AXAO V 102680//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175;

‘YC10AXAO V 104387//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 6,41612’:
YC10AXAO V 104387//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175;

‘YC10AXAO V 30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 6,41612’:

17 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



YC10AXAO V 30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175;

‘1D07ABADC V 19042=51893 CREMOR TRIAMCINOLONI ACETONIDI 1MG/G 1,00 GRAM 0,15580’:
1D07ABADC V 19042=51893 TRIAMCINOLONACETONIDE APOTEX CREME 

1MG/G
1,00 GRAM 0,15580;

‘0H02ABBO V 17518=50969 PREDNISOLON KATWIJK TABLET 5MG 2,00 STUK 0,04992’:
0H02ABBO V 17518=50969 PREDNISOLON APOTEX TABLET 5MG 2,00 STUK 0,04992;

‘0L01BCAP V 11900 FLUOROURACIL TEVA INJVLST 50MG/ML 
FLACON 

0,50 ML 0,34487’:

0L01BCAP V 11900 FLUOROURACIL PCH INJVLST 50MG/ML 
FLACON 

0,50 ML 0,34487;

‘1M01ABAR V 56779 DICLOFENAC NATRIUM ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096’:
1M01ABAR V 56779 DICLOFENAC NATRIUM APOTEX ZETPIL 100MG 1,00 STUK 0,51096;

‘0N03AGAO K 55567 NATRIUMVALPROAAT DRANK 60MG/ML 25,00 ML 0,04719’:
0N03AGAO K 55567 NATRIUMVALPROAAT APOTEX DRANK 

60MG/ML
25,00 ML 0,04719;

‘0N04BCAO V EU/1/97/050/014 SIFROL 0,26 MG TABLET MVA (0,375MG 
PRAMIPEXOLZOUT)

6,67 STUK 0,58728’:

0N04BCAO V EU/1/97/050/014 SIFROL TABLET MVA 0,375MG (0,26MG BASE) 6,67 STUK 0,58728;

‘0N04BCAO V EU/1/97/050/020 SIFROL 1,05 MG TABLET MVA (1,5MG PRAMI-
PEXOLZOUT)

1,67 STUK 2,34913’:

0N04BCAO V EU/1/97/050/020 SIFROL TABLET MVA 1,5MG (1,05MG BASE) 1,67 STUK 2,34913;

‘0N04BCAO V EU/1/97/050/023 SIFROL 2,1 MG TABLET MVA (3MG PRAMI-
PEXOLZOUT)

0,83 STUK 4,69826’:

0N04BCAO V EU/1/97/050/023 SIFROL TABLET MVA 3MG (2,1MG BASE) 0,83 STUK 4,69826;

‘0N04BCAO V EU/1/97/050/026 SIFROL 3,15 MG TABLET MVA (4,5MG PRAMI-
PEXOLZOUT)

0,56 STUK 7,04739’:

0N04BCAO V EU/1/97/050/026 SIFROL TABLET MVA 4,5MG (3,15MG BASE) 0,56 STUK 7,04739;

‘0R03ACCIDCV 103114//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011’:
0R03ACCIDCV 103114//18150 SALMETEROL ERC DISKUS INHPDR 50MCG 

60DO
2,00 DO 0,61011;

‘0S01XABG V 9517 LACRISERT OOGSTAAFJE 25STUKS IN STRIP + 
2APPL

2,00 STUK 0,44198’:

0S01XABG V 9517 LACRISERT OOGSTAAFJE 60STUKS IN STRIP + 
2APPL

2,00 STUK 0,44198

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

106102//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 SQ-T
106187//6055 CATAPRESAN INJVLST 0,150MG/ML AMPUL 1ML
105893//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD 

5. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

EU/1/06/362/002 BYETTA 5 UG, OPL V INJ VOORGEV PEN (3 STUKS)
EU/1/06/362/004 BYETTA 10 UG, OPL V INJ VOORGEV PEN (3 STUKS)
EU/1/98/063/008 REBIF 22MCG/0,5ML INJ 44MCG/ML (12ME/ML)PATR 1,5ML
EU/1/98/063/009 REBIF 44MCG/0,5ML INJ 88MCG/ML (24ME/ML)PATR 1,5ML
EU/1/98/063/010 REBIF STARTVP INJ(3X8,8MCG/0,1ML+3X22MCG/0,25ML)
EU/1/98/096/013 TEMODAL CAPSULE 20MG
EU/1/98/096/014 TEMODAL 20MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/015 TEMODAL CAPSULE 100MG
EU/1/98/096/016 TEMODAL 100MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/017 TEMODAL CAPSULE 140MG
EU/1/98/096/018 TEMODAL 140MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/019 TEMODAL CAPSULE 180MG
EU/1/98/096/020 TEMODAL 180MG HARDE CAPSULES
EU/1/98/096/021 TEMODAL CAPSULE 250MG
EU/1/98/096/022 TEMODAL 250MG HARDE CAPSULES 

18 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009



6. onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘EU/1/01/172/005 KALETRA 200 MG/ 50 MG FILMOMHULDE TABLETTEN’:
EU/1/01/172/005 KALETRA TABLET FILMOMHULD 200/50MG 

7.  In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML
34453//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML
100013//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML
100084//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML
100230//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 2ML
27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
32559//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
32734//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
32998//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
33006//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
100087//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
100231//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
101010//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 2ML
27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML
31410//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML
32560//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML
32735//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML
32999//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML
100092//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML
100217//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML
101009//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 2ML

B

Bijlage 2 wordt gewijzigd als volgt:

1. Onderdeel 36 komt te luiden:

36. Teriparatide 

Voorwaarde:
uitsluitend voor een periode van maximaal achttien maanden voor een verzekerde vrouw met 
ernstige postmenopauzale osteoporose die:
a. ondanks behandeling met bisfosfonaten, raloxifeen, bazedoxifen of strontiumranelaat na twee 

wervelfracturen opnieuw één of meer fracturen heeft gekregen, of
b. bisfosfonaten, raloxifeen, bazedoxifen en strontiumranelaat niet kan gebruiken. 

2. Onderdeel 45 komt te luiden:

45. Parathyroïd hormoon 

Voorwaarde:
uitsluitend voor een periode van maximaal vierentwintig maanden voor een verzekerde vrouw met 
ernstige postmenopauzale osteoporose die:
a. ondanks behandeling met bisfosfonaten, raloxifeen, bazedoxifen of strontiumranelaat na twee 

wervelfracturen opnieuw één of meer fracturen heeft gekregen, of
b. bisfosfonaten, raloxifeen, bazedoxifen en strontiumranelaat niet kan gebruiken.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2010 en werkt met betrekking tot artikel I, de 
onderdelen 2 en 5 terug tot en met 1 augustus 2009.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
A. Klink.

19 Staatscourant 2009 nr. 20043 23 december 2009


